

AM SPILLEMAND ApS

Borrevangsvej 2,
4573 Højby

CVR-nr. 42343056

Årsrapport 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2022

Anders Munch Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27-04-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 40.000, og en egenkapital på kr. 40.000.

Selskabet har skiftet et selskab i sit første regnskabsår. Driften i dette selskab forventes først at opstarte i næste regnskabsår.

Ledelsen finder på dette grundlag årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på aktiviteten i samfundet.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes igangsætning af datterselskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2010 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2010 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		40.000	0
Anlægsaktiver		40.000	0
Aktiver		40.000	0

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2010 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	0
Egenkapital		40.000	0
Passiver		40.000	0
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.